
 

 

投資信託 購入時手数料率一覧表 

商品名 
店頭窓口 

購入時手数料率（税込） 

投信インターネットサービス

購入時手数料（税込） 

ニッセイ日本インカムオープン（年１回決算型） 

［愛称：Ｊボンド（年１回決算型）］ 
1.10% 0.88% 

グローバル・ソブリン・オープン（毎月決算型） 

受渡金額基準※１ 

1億円未満：1.65% 

1億円以上：1.10% 
1.32% 

ニッセイ／パトナム・インカムオープン 

受渡金額基準※１ 

1千万円未満：2.75% 

5億円未満：1.65% 

5億円以上：1.10% 

1千万円未満：2.20% 

1千万円以上：1.32% 

ＤＩＡＭ高格付インカム・オープン（毎月決算コース） 

［愛称：ハッピークローバー］ 
2.20% 1.76% 

ＤＩＡＭ高格付インカム・オープン（１年決算コース） 

［愛称：ハッピークローバー１年］ 
2.20% 1.76% 

しんきんインデックスファンド２２５ なし なし 

しんきん好配当利回り株ファンド 1.10% 0.88% 

三井住友・げんきシニアライフ・オープン 2.75% 2.20% 

しんきん全世界株式インデックスファンド 2.20％ 1.76% 

しんきん世界好配当利回り株ファンド（毎月決算型） 2.75% 2.20% 

しんきんＳ＆Ｐ５００インデックスファンド 2.20% 1.76% 

ＳＭＴ グローバル株式インデックス・オープン 2.20% 1.76% 

ＳＭＴ 新興国株式インデックス・オープン 2.20% 1.76% 

ダイワ・インド株ファンド 

［愛称：パワフル・インド］ 
3.30% 2.64% 

しんきん J リートオープン（毎月決算型） 2.20% 1.76% 

しんきん J リートオープン（１年決算型） 2.20% 1.76% 

三井住友・グローバル・リート・オープン（３カ月決算

型）［愛称：世界ビル紀行］ 
3.30% 2.64% 

しんきん世界アロケーションファンド 

［愛称：しんきんラップ（安定型）］ 
1.65% 1.32% 

 



 

 

商品名 
店頭窓口 

購入時手数料率（税込） 

投信インターネットサービス

購入時手数料（税込） 

しんきん３資産ファンド（毎月決算型） 2.20% 1.76% 

しんきんグローバル６資産ファンド（毎月決算型） 2.20% 1.76% 

三菱ＵＦＪライフセレクトファンド（安定型） 1.10% 0.88% 

三菱ＵＦＪライフセレクトファンド（安定成長型） 1.10% 0.88% 

三菱ＵＦＪライフセレクトファンド（成長型） 1.10% 0.88% 

つみたて投資枠対象商品※２ 
店頭窓口 

購入時手数料率（税込） 

投信インターネットサービス

購入時手数料（税込） 

たわらノーロード 日経２２５ なし なし 

たわらノーロード ＴＯＰＩＸ なし なし 

たわらノーロード 全世界株式 なし なし 

たわらノーロード 先進国株式 なし なし 

たわらノーロード  先進国株式＜為替ヘッジあり＞ なし なし 

たわらノーロード  ＮＹダウ なし なし 

たわらノーロード  Ｓ＆Ｐ５００ なし なし 

たわらノーロード 新興国株式 なし なし 

たわらノーロード バランス（８資産均等型） なし なし 

たわらノーロード  バランス（堅実型） なし なし 

たわらノーロード  バランス（標準型） なし なし 

たわらノーロード  バランス（積極型） なし なし 

※１ 受渡金額基準：お申込時にお預かりした金額（購入時手数料および消費税を含む。）に応じて手数料率を適用し

ます。 

※２ つみたて投資枠対象商品は、つみたて投資枠の非課税投資枠内でのご購入の場合、購入時手数料はございません。 

※３ 掲載ファンドは令和7年6月2日時点での取扱いファンドです。最新の情報につきましては、お取引店でご確認下さい。 


